CONSORZIO DI BONIFICA OVEST

Delibera G.R.A. n.798/97
AVEZZANO (AQ)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA /D]%P TA/Z&ONE AMMINISTRATIVA
04/ 1@

n/XQS del M/

L’anno duemiladiciotto il giorno 34 del mese di VG- nella sede del Consorzio di
Bonifica Ovest Bacino Liri-Garigliano in Avezzano (AQ), Piazza Torlonia n. 91, si & riunita la
Deputazione Amministrativa presieduta dal Presidente Gino Di Berardino con I'intervento dei

componenti:

Dario Bonaldi Vice Presidente Presente ™
Assente

Di Pasquale G. Annibale Membro Presente X
Assente

Vincenzo D'Elia Membro Presente
Assente %

Mario Mancini Membro Presente x
Assente

Per il Collegio Sindacale partecipano:

Dott.ssa. Domenica Di lorio Presidente Presente
Assente

Dott.ssa. Domenica Camaione Membro Presente
Assente X

Dott. Gaetano Ricci Membro Presente™%
Assente

E” presente il Direttore del Consorzio che riveste la qualifica di segretario della seduta.
II' Presidente rilevata la presenza di numero 14 componenti sui cinque componenti,

dichiara valida la seduta e propone di trattare I’argomento di cui al punto 3 dell’ordine
del gioro avente ad oggetto:

""Liquidazione ditte "X FUEL SRL “

Il Direttore del Consorzio, invitato a relazionare sull’argomento, riferisce quanto appresso:

[I Consorzio per I’esercizio della propria attivita istituzionale effettua spese per il tramite dell'Ufficio
Tecnico;

- CHE I'Ufficio Tecnico ha trasmesso all'Ufficio Amministrativo i documenti allegati al fine di
effettuarne la liquidazione:

- CHE I'Ufficio Tecnico ha provveduto ad individuare, con proprio visto, la natura della spesa ed il
capitolo a cui attribuirli;

- CHE le fatture delle ditte sotto riportate sono state vistate dall’Ufficio Tecnico e quindi si puo
procedere alla loro Liquidazione visto I'art 28 lettera "o" dello statuto Vigente;

Piazza Torlonia n. 91 — 67051 Avezzano (AQ) — Tel. 0863/414870 Fax. 0863/416589 e-mail: info@bonificaovest.it




- RAVVISATA la necessita dj dover soddisfare le richjeste dei fornitori;

- VISTE/I i documenti:
Ditta Fatture del Importo
X FUEL SRL Vi73 30/06/17 €2.307,36
X FUEL SRL V197 29/08/17 €4.373,60
X FUEL SRL V198 29/08/17 €4.373,60
X FUEL SRL V199 29/08/17 €1.178,52
X FUEL SRL V1100 29/08/17 €4.373,60
X FUEL SRL V1101 29/08/17 €4.061,20
X FUEL SRL V1113 31/08/17 €3.742,20
X FUEL SRL V1150 10/11/17 €1.227,32
X FUEL SRL V0 186 28/02/17 €325,94
X FUEL SRL V0 382 31/03/17 € 257,37
X FUEL SRL V0536 30/04/17 € 255,38
X FUEL SRL VV 163 30/06/17 € 302,04
X FUEL SRL VV 258 31/07/17 € 144,00
X FUEL SRL VV 301 31/07/17 € 269,56
X FUEL SRL VV 410 31/08/17 € 144,85
X FUEL SRL VV 481 31/08/17 €107,01
X FUEL SRL VV 503 31/08/17 €50,19
X FUEL SRL VV 733 31/10/17 €172,01
CAPITOLO 54/R/2017 € 27.665,75

Visto I'impegno n. 552 2017 CAP. 54 € 27.665,75;
per un importo complessivo di: € 27.665,75:
La deputazione,

- Sentita la relazione del Direttore;
- Su proposta del Presidente, ad ___UNANIMITA DEI PRESENTI

DELIBERA

1) Di liquidare con imputazione sul cap. _ 54/R/2017___la somma di € 27.665,75 alle seguenti
ditte:

"X FUEL SRL*;

2) Di autorizzare I’emissione del mandato di pagamento in favore dei creditori:

3) Didichiarare il presente deliberato immediatamente esecutivo.

‘e etario ' 52%//
(ing. ro\Contestabile) (Gi ' i

Piazza Torlonia n. 91 — 67051 Avezzano (AQ) — Tel. 0863/414870 Fax. 0863/416589 e-mail: info@bonificaovest.it



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il fﬁem ﬂﬂﬁ)erato ¢ stato pubblicato all’albo pretorio di questo Consorzio il giorno
' e viérimasto per giorni 1 in base all’art. 47 dello statuto consortile.

Avezzano

02 AG0. 2018

Y}Segretario
(ing. Mauro Contestabile)

Piazza Torlonia n. 91 — 67051 Avezzano (AQ) — Tel. 0863/414870 Fax. 0863/416589 e-mail: info@bonificaovest.it



